
BOA-OZ,0025.1. k.?h.
*” * ’* • ‘ ! III

§1

§2

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Szymon Ogłaza

Zbigniew Kubalańca  

Robert Węgrzyn

e<1Antoni Konopka

w sprawie zgłoszenia wniosków do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego dla wsi Kielcza.

Na podstawie art. 23 ustawy z dnia 27 marca 2003 roku o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1130 z późn. zm.), po rozpatrzeniu zawiadomienia Burmistrza 
Zawadzkiego nadesłanego pismem nr NP.6722.2.2025.PS z dnia 18.02.2025 r. o podjęciu przez Radę Miejską 
w Zawadzkiem uchwały Nr IX/81/2025 z dnia 27 stycznia 2025 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla wsi Kielcza, uchwala się, co następuje:

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Polityki Regionalnej i Przestrzennej 
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Opolskiego.

Nie zgłasza się wniosków do projektu zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego, 
w granicach określonych na załączniku graficznym do uchwały Rady Miejskiej w Zawadzkiem Nr IX/81/2025 
z dnia 27 stycznia 2025 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego dla wsi Kielcza.

Uchwała Nr 
Zarządu Województwa Opolskiego 

z dnia 2025 r.


